KONİK RULMAN 639338 0 20 Ad 250,00 TRY HARİÇ 5.000,00 TRY

KLC PRO-639337- RULMAN 639337
KONİK RULMAN 639337 0 20 Ad 250,00 TRY HARİÇ 5.000,00 TRY

FDT A23N031 FDT YAĞ KEÇESİ
46*78*10

FDT
A23N031 0 20 Ad 50,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

TOPLAM 0 80 950,00 TRY 19000.000 TRY
YALNIZ:ON DOKUZ BIN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 19.000,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.